
آندمکهشقایقدرحنجرهیمنمینشیند

ترانهبرلبانتمیرقصد...

***

کناردریچهایکهروشنیبهفرداندارد

لبخندمیزنم

وگریبانزنیرامیگیرم

کهبالبهایم

شعرمیخواند...

ماجراهاییکهماباهمفراوانداشتیم

بیهواافشانکنمارازپنهانداشتیم

درهوایدلسپردنهابهغوغایحرم

نهدلیدرسینهونیسربهسامانداشتیم

پاییکگلدستهامضاگشتتاپیمانعشق

برقدردلهافتادوشوقبارانداشتیم

حسوحالیبودبایکمعجریدلواپسی

اشکوصلیبودوماحاجتفراوانداشتیم

نمنمیازعشقتابرچشمکفترهاپرید

مابهدستمهرگندمهایافشانداشتیم

دلکهازدستمربودیدرصفبازارها

یوسفیبودیمدرچاهیولیجانداشتیم

سالهاچشمانتظاریرامگرمیشدسرود؟

یکخیابانزیربارانحرفعریانداشتیم

تاهنوزمماندهدرواگویههایکفتران

آنغزلهاییکهبرآنهردوایمانداشتیم

اینهمهنقشونگارماندهبرایوانطوس

تابلوفرشیستکزعشقخراسانداشتیم

توودوریگزیدنازمنوالفتبریدنها

مناندرفکروصلتباتوونازتکشیدنها

تووصبروشکیباییزهجرانمنغمگین

منازبیطاقتیپیراهنصبرمدریدنها

توچونپروانهایاندرمیانباغوگلگشتن

منمچونکودکیاندرپیاتهرسودویدنها

تووپنهانشدنچونمهبهپشتابرهاهرشب

منمازدوررخسارتورادزدیدهدیدنها

تومانندشقایقآرمیدندرکنارگل

ومنچونخاربیقدریکنارتآرمیدنها

تووچونگلمیانبوستانبادوستانگشتن

منوچونبلبلیازهجرتوشیونکشیدنها

توییآندرشهواریبهآغوشصدفخفتن

منازدرماندگیهردملبازحسرتگزیدنها

تووزیباییاتچونگلبهطرفهرچمنگشتن

منازبوسیدنتجاناهزاراندلتپیدنها

توییهمچونعمادآنروشنیبخشدلیاران

منوباریکمالوگوشهخلوتگزیدنها

دلودریا

دلوشب

دلوآنماهبلند

برسرپیمانند

همقسمیادتورا

بادهایهرزه

نهفروغیکعشق

نهونوسدریا

ونهافسانهزیبایحریمیبیتا

نگرفتندازدل

دلومحکومیاینحبسابد

دلواینبغضعجیب

بهگمانمتهدنیااینجاست

تهدنیااینجاست.

***

شعرتوراکهمینویسم

بغضمیکندقلم

میشکندغروردستانمرا

خیسوبارانخوردهمیشود

دفترکاهیشعرم

آوا رضایی حسین دلجو

شهرام سورتچیکمال ساوجی

رهی معیری روزنامه

5

سهشنبه

1396
دی

تاریخ

6

سال
بیستوسوم

2135
شماره

صفحه خـارمولیبهسـایهیگـلآرمیـدهام  اشـکمولیبهپـایعزیزانچکیدهام

همچونبنفشهسربهگریبانکشیدهام بایادرنگوبویتواینوبهـارعشـق

چـوناشکدرقفـایتوباسردویدهام چـونخـاکدرهوایتوازپافتـادهام

ازدیگـرانحدیـثجـوانیشنیـدهام  منجلوهیشبابندیدمبهعمرخویش

وزشــاخآرزوگـلعیشـینچیـدهام ازجــامعـافیتمینـابینخـوردهام

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفاًمطالبخودرابادرجشمارهتلفنبهدفتر
روزنامهیاآدرسالکترونیکیذیلارسالنمائید.
آزاد ارسالی، مطالب ویرایش در روزنامه ضمناً

استومطالبارسالیبرگشتدادهنمیشود.

کارشناس)اینشماره(سرویسادبی-هنری:محمود شیر بازو

tolou.news@yahoo.com

با الهام از غزل زنده یاد 
همیشه جاوید رهی معیری

الفت

آگهی مزایده عمومی 96/27
96-935

نوبت اول: دوشنبه مورخ 1396/10/4 روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوین، طلوع 
نوبت دوم: سه شنبه مورخ 1396/10/5 روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوین، طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین با پروانه ساخت به شرح جدول زیر با قیمت پایه  کارشناس رسمی 
دادگستری به صورت نقد و یا مطالبات قطعی شده اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر اولین آگهی، با توجه به موارد ذیل به منظور 
دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش واداره قراردادهای معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز واقع در ابتدای 
بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 

می توانند باشماره تلفنهای مستقیم ۳۶۲۶۰۸۲۰-۰۷۱ و ۳۶۲۸۳۶۸۴-۰۷۱ تماس حاصل فرمایند.

آدرس مبلغ عوارض )ریال( متراژ 
)مترمربع(

تضمین شرکت در 
مزایده)ریال(

قیمت پایه)ریال( کاربری

بلوار میرزای شیرازی- 
پلاک ثبتی 151/74095/5

188/815/495/660 1700 9/000/000/000 173/400/000/000 تجاری

۱- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت 
نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۷۰۰۷۹۱۸۸۸۱۴۵ نزد بانک شهر شعبه چمران واریز و 

ارایه نمایند.
۲- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۳- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت ج بصورت لاک و مهر شده تسلیم شود.
۴- از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.

۵- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت ۱۴ روز دوشنبه به تاریخ 1396/10/18 می باشد.
۶- محل تسلیم پیشنهادات شیراز - ابتدای بلوار چمران- ساختمان معاونت مالی و اقتصادی – دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.

۷- بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی وسایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود. 
۸- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 

۹- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۱۰- تاریخ بازگشایی پاکتها و تشکیل کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه به تاریخ 1396/10/19  
در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی به آدرس بلوار شاهد باغ مهر جوان باز خواهد شد، ضمنا حضور پیشنهاددهندگان 

یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلامانع می باشد.
11 - شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران 

تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.
۱۲ - نحوه پرداخت بهای مزایده به صورت یکی از اشکال ذیل خواهد بود.

1-12- صد در صد نقدی
2-12- تهاتر با مطالبات قطعی شده از شهرداری

3-12- مبلغ مربوط به عوارض 188/815/495/660 ریال می باشد و برنده مزایده می بایست مبلغ  فوق را پس از ابلاغ برنده صرفا 
بصورت نقدی پرداخت نماید. قابل ذکر است مبلغ عوارض با اعمال تخفیف محاسبه گردیده است.

13 - در صورت پرداخت نقدی بهای زمین مزبور، این مزایده)بهای پرداختی بابت زمین( مشمول مصوبه شماره 95/1526/ص تاریخ 
1395/03/18 شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اعطای اوراق بستانکاری معادل ۲۰ درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع تا سقف ده میلیارد 

ریال و ۲۵ درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع نسبت به مازاد ده میلیارد ریال می باشد. 
14 - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است. 

25942   

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت    96/7/11 مورخه   139660311034002327 شماره   رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بهرام شبانی فرزند 
علی  به شماره شناسنامه 405 صادره از مرودشت به شماره ملی 2430370433 در اعیانی 
چهاردانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین موقوفه به 
مساحت 72 مترمربع قسمتی از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز که برابر یک 
فقره اجاره نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می¬شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می¬توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  25842/15601                                19148/ م الف            
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/9/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/5

 جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره  2000658 – 96/8/10  هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن فریدونی فرزند حسین  به شماره شناسنامه 76  نسبت به ششدانگ یکباب کارخانه درجه بندی و بسته بندی مرکبات به مساحت ده هزار مترمربع 
پلاک 67/1  قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون مفروزی از پلاک 67  اصلی  خریداری از مالک رسمی نسق زراعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    6/1569                   1120/ م الف   
تاریخ انتشار نوبت اول:  96/9/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/5                                    داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت    96/7/11 مورخه   139660311034002326 شماره   رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
نرگس کارگری  متقاضی خانم  بلامعارض  مالکانه و  ناحیه دو تصرفات  ثبت ملک شیراز 
فرزند باقر به شماره شناسنامه 1499 صادره از بوانات به شماره ملی 5139352907 در اعیانی 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین موقوفه به 
مساحت 72 مترمربع قسمتی از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز که برابر یک 
فقره اجاره نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.     25841/15600                      19147/ م الف        
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/9/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/5        

           جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
اداره كل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان كهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد در راستای اجرای بند )د( ماده 88 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 1349 
و  ماده 5 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2(، اماكن تفریحی گردشگری ذیل را از طریق مزایده با شرایط تعیین شده طبق آئین نامه های مربوط 
مطابق با سیاست ها و اهداف سازمان به مدت یكسال واگذار نماید، متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت یك هفته در وقت اداری به امور قراردادها مراجعه و 

اسناد شركت در مزایده را دریافت و پس از تكمیل و لاك و مهر به دبیرخانه اداره كل تحویل نمایند.  

شرایط لازم مبلغ ضمانت نامه )مبلغ به میلیون ریال( مبلغ کارشناسی )مبلغ به ریال( عنوان پروژه ردیف

12 227.480.000 کمپینگ اقامتی بندان سی سخت 1

4 80.080.000 اردوگاه تفریحی چشمه بلقیس 2

3 47.520.000 اردوگاه تفریحی  دشتک دیل 3

10 204.820.000 کمپینگ اقامتی پارک جنگلی یاسوج 4

1 20.460.000 اردوگاه تفریحی تنگ ماغر 5

1 17.820.000 اردوگاه تفریحی بی بی حکیمه )س( 6

4 72.270.000 اردوگاه تفریحی شرابگرو 7

1 17.325.000 اردوگاه تفریحی برم الوان 8

2 31.680.000 اردوگاه تفریحی توتنده 9

1- مهلت خرید اسناد از تاریخ 96/10/3 لغایت 96/10/9 به مدت 7 روز خواهد بود.         2-مهلت تحویل اسناد از تاریخ 96/10/9 لغایت 96/10/18 به مدت 10 روز خواهد بود.
3-زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح مورخ 96/10/19 در محل سالن جلسات این اداره کل واقع در بلوار مطهری مجتمع ادارات می باشد.

4-محل خرید اسناد اداره کل میراث فرهنگی ،صنایع دستی وگردشگری استان واحد امور قراردادها   
5- هزینه درج دو نوبت آگهی، هزینه کارشناسی و تبلیغات میدانی)بنر( برعهده برنده مزایده می باشد.                            

6-شرکت کنندگان در مزایده می بایست اسناد و مدارک خود را در پاکت های جداگانه لاک و مهر شده شامل: تضمین شرکت در مزایده بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز به 
حساب شماره 2172624151006 بنام تمرکز وجوه سپرده میراث فرهنگی بانک ملی پاکت )الف(، اسناد و مدارک مزایده پاکت)ب(، پیشنهاد قیمت پاکت )ج( قرار داده و همه پاکات 

را در لفاف مناسب لاک و مهر شده تحویل نماید.              
7- به پیشنهادات مشروط، مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.     

8-کارفرما در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.    
9-برنده مزایده می بایست پنج درصد هزینه تمام شده اردوگاه را بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یکساله جهت حسن انجام تعهدات قبل از عقد قرارداد ارائه نماید.    

10-شرکت کنندگان با واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 2172624152004 بانک ملی بنام درآمد میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و تحویل فیش واریزی نسبت 
به دریافت اسناد اقدام نمایند.    

  سایر شرایط به همراه اسناد مزایده تحویل خواهد شد.                 امور قراردادهای اداره کل میراث فرهنگی ،صنایع دستی وگردشگری استان
25936

تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/5 تاریخ انتشار نوبت اول: 96/10/3


